

سردار سرتیپ قاسمی
فرمانده محترم سپاه انصارالرضا (ع) خراسان جنوبی
با نهایت تأسف در گذشت **برادر گرامی تان**
را خدمت شما و خانواده ارجمند تسلیت عرض نموده، از خداوند
برای آن مرحوم غفران و برای بازماندگان محترم صبر آرزو نمودیم.
هیئت رئیسه اتاق اصناف و اتحادیه های وابسته

یکشنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۹ * ۱۳ ربیع الثانی ۱۴۴۲ * ۲۹ نوامبر ۲۰۲۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۷۸۹

عکس: اکبری



استاندار در جلسه هم اندیشی با جمعی از کسبه : **قدرشناس اصناف و بازاریان استان هستیم**

ملاطوری : در استان خراسان جنوبی، همراهی اصناف انصافاً بسیار مطلوب بوده و بیش از ۹۵ درصد گزارش شده است. در این شرایط، چاره ای جز رعایت ضوابط بهداشتی نداریم از دو هفته تعیین شده برای اعمال محدودیت ها، چند روزی بیشتر نمانده و خاضعانه، ضمن عرض ارادت به همه خواهش می کنم موضوع لزوم رعایت نکات بهداشتی را ترویج کنید تا تحمل این سختی ها نتایج خوبی به همراه داشته باشد... مشروح در صفحه ۵

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان جنوبی عنوان کرد :

ادارات استان تعطیل نیست

حسینی: ادارات در شهرهای قرمز تعطیل نیست و حضور حداکثر یک سوم کارکنان با نظر بالاترین مقام دستگاه اجرایی الزامی است / ۲

دستگیری ۸۰ سارق طی هفته گذشته در خراسان جنوبی ۵

خبر استاندار از ادامه رایزنی ها برای بازگشایی مرز یزدان ۳

تجارت خیابانی گران ترین گل جهان! ۳

سر مقاله

بهریزی فر

هر خانه، یک کارگاه سودآور

چند سال پیش در قالب یک تور خبرنگاری خیلی خاص، راهی دشت عقیق خوسف شدیم، دشتی پهناور و زیبا که در شمال غرب منطقه خور واقع شده بود و تا چشم کار می کرد، مانند ریگ بیابان، عقیق ها بر دل آن پاشیده بود. پهنای وسوسه برانگیز دشت که زیر نور تابان خورشید، خوش می درخشید، نگاه ها را بدجور به خود خیره می کرد. لیدر گروه، آقای میان سال بود و بسیار راه بلد و کارکشته، سنگ های ذی قیمت را به اشارتی دستچین می کرد و عقیق های قرمز، سبز، آبی، مشکی و... را در دست های حریص مان جای می داد. او که به نابلدی ما اشراف داشت، می گفت: عقیق ها یمنی، خراسانی، بایقوری، شجری، سلیمانی و... هر کدام در نوع خود بی نظیرند و در دنیا، حرفی برای گفتن دارد. او می گفت: در کثرت و تنوع درانه های این دشت بی همتا، همین بس که سفره رزق مردم این منطقه است و اغلب روزها، افرادی بی شماری در حال کند و کاو و جستجو برای یافتن انواع گوهر سنگ ها هستند، اما این پهنای دست و دل باز، با گوهرهای متنوعش، هنوز نتوانسته ... ادامه در صفحه ۲

ای قایب از نظریه خدای سپارمت جانم بسوختی و به جان دوست دارمت

چهل روز از آسمانی شدن عزیزمان
مهندس بهزاد ورقانی
گذشت، بیژن که در روز طبیعت صدای دلنشینت در گوش ما، مهربانی ات در قلب ما و زیبایی و متانت چهره ات همیشه در یاد ما خواهد ماند.
ضمن تشکر از همدردی اقوام، دوستان و آشنایان به دلیل حفظ سلامت همسران عزیز و مراسم چهلم بر گزار نمی شود، با پیشکش فاتحه و صلوات، روح پاکش را شاک کنیم

شهادت: نمرودان نداشت

بار دیگر دست پلید و چهره خون آشام تروریست های جنایتکار یکی از دانشمندان فرهیخته و مدیران برجسته ایران اسلامی را به شهادت رساندند. شهادت مظلومانه دانشمند برجسته و از پیشوایان علمی و هسته ای کشور

«دکتر محسن فخری زاده»

را به محضر رهبر معظم انقلاب حضرت آیت... امام خامنه ای (مدظله العالی)، خانواده محترم ایشان و ملت شهید پرور ایران اسلامی تبریک و تسلیت عرض می نمایم.
بی شک مجاهدت ها و تلاش های ارزنده و غرور انگیز آن شهید ارجمند در حوزه صنعت دفاعی و دیگر حوزه های راهبردی کشور و نیز عرصه مقابله با ویروس کرونا در حافظه تاریخی این سرزمین ماندگار خواهد شد.

سید محمد حسین زینلی
مدیر عامل شرکت کویر تایر

**جناب آقای
دکتر احمد آریافر**

ارتقای مرتبه علمی جناب عالی
از مرتبه دانشجویی به استادی

را تبریک عرض نموده، سلامتی و توفیق روزافزون شما در تمامی مراحل زندگی را از درگاه ایزد منان خواستارم.

دکتر محمد مسینایی
عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند

خاندان معزز و محترم چوبدار و فایده

با قلبی مالا مال از اندوه مصیبت درگذشت

مرحوم کر بلائی غلامرضا چوبدار
(پیر غلام حضرت ابوالفضل (ع))

را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و صبر و شکیبایی برای بازماندگان محترم را از درگاه قادر متعال خواستاریم.

توانایی، فنودی، ریاسی، زنجیری

در گذشت شادروان

مسعود امیر آبادی زاده

را خدمت خانواده محترم شان و تمام همشهریان عزیز تسلیت عرض می نمایم.

روحش شاد و یادش گرمی

گروه تصفیه آب ماهان

چهار سال از فوت مادر عزیزم بی بی سگینه قرشی گذشت و نه تنها غمی از دریای آلام کم نشد که عروج غمبار و نابهنگام برادرم

مهدی صالحی

آتش عظیم به جسم و جانم زد، یاد و خاطره هر دو عزیزم را گرمی می دارم و از خداوند علو درجات آنها و از همه آشنایان التماس دعا و قرائت فاتحه را خواستارم.

ملیحه صالحی

چهار سال از فوت مادر عزیزم بی بی سگینه قرشی گذشت و نه تنها غمی از دریای آلام کم نشد که عروج غمبار و نابهنگام برادرم

مهدی صالحی

آتش عظیم به جسم و جانم زد، یاد و خاطره هر دو عزیزم را گرمی می دارم و از خداوند علو درجات آنها و از همه آشنایان التماس دعا و قرائت فاتحه را خواستارم.

ملیحه صالحی

هر خانه، یک کارگاه سودآور

* بهروزی فر

(الامه سرمقاله از صفحه اول) این پهنای دست و دل باز، با گوهرهای متنوعش، هنوز نتوانسته برای مردم این دیار عایدات آن چنانه ای داشته باشد. شاهد مثال حرف او، خانه های متعددی بود که با ظاهری نه چندان مطلوب، چندین تن سنگ عقیق را در دل خود جای داده بود، یعنی در دل نازیبایی، سنگ هایی زیبا بر روی هم تلخبار شده بود به امید دوره گردی که از راه برسد و آن ها را به ثمن بخش یا خود ببرد. گواه حرف های او، آمارهای سازمان صنعت، معدن و تجارت است که؛ تاکنون بیش از ۵۰ نوع سنگ قیمتی و نیمه قیمتی در استان شناسایی شده که میزان ذخیره این سنگها را حدود ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تن برآورد کرده اند و صد البته به جهت رشد فزاینده پرورنده های مطالعاتی و اکتشاف ذخایر معنی، این آمارها مدام در حال تغییر و افزایش می باشد. اطلاعات سلیمانی، کارشناس امور معادن و دبیر کمیته گوهر سنگ های استان نیز حکایت از این دارد که در خراسان جنوبی، اندیس ها و ذخایر خوب و منحصر به فردی از انواع کانی های نیمه قیمتی نظیر عقیق شجر، عقیق سرخ، عقیق آبی، عقیق سوسنی، عقیق سلیمانی و عقیق باباقوری داریم که بسیاری از آن ها در کشور و حتی در خاورمیانه جایگاه و عنوان تجاری دارد. به گفته این دانشجوی دکتری زمین شناسی؛ شناسایی بیش از ۱۰۰ تن عقیق شجر منظره ای پاییزی در قله سه سرایان، بیش از ۵ هزار تن عقیق سماوی و سفید در کسراب سریشه، چندین قفهر عقیق لایه آبی، جرز قهوه ای و سیاه در سریشه، حجم وسیعی از شجر بمرود زری کوهر، شجر عقیق بهاری یا شکوفه در جنوب غرب فردوس، روتایل گوش میر سرایان، عقیق سرخ و لایه ای خور، عقیق قهوه ای و طوسی مزار آقا سید علی در نهبندان، گارنت منطقه عظیم خان و حوض ابراهیم و ملک چاه روی هدسلم نهبندان، در کوهی و آماتیت و مالاکیت های معدن مس قلعه زری خوسف و... به خوبی حکایت از ظرفیت های منحصر به فرد استان در زمینه سنگ های نیمه قیمتی دارد. بر همین اساس تنوع سنگ ها و تعدد محدوده های پراکنش این گوهرها در سطح استان به قدری است که به جرأت می توان گفت همه مناطق خراسان جنوبی، قابلیت بهره برداری از انواع سنگ ها را دارد و درحالی که بررسی ها نشان می دهد، تجارت سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی، بعد از اسلحه و مواد مخدر، سومین تجارت پرسود جهان محسوب می شود و بخش مهمی از اقتصاد دنیا را متأثر کرده به نحوی که تصور حذف این صنعت از برخی کشورها، همچون آفریقای جنوبی، تایلند، چین و هند به مثابه حذف صنعت نفت در کشور ماست، با این وجود ما هنوز نتوانسته ایم حتی به گوشه ای از این سود لاینقطع دست یابیم. علت و چرایی این موضوع نیز، نبود صنایع فرآوری در این زمینه می باشد، غافل از این که فرآوری سنگ های قیمتی، فرصت سرمایه گذاری مناسبی است و بسیاری از کشورها با وجود آن که منابع معنی زیادی در اختیار ندارند اما با اشراف به این موضوع، با واردات سنگ های مختلف و فرآوری آنها از درآمد صادراتی زیادی برخوردار شده اند برای مثال تایلند که از داشتن معادن گوهرسنگ محروم است،

با واردات سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی جهت تراش و صادرات مجدد، به یکی از بزرگترین صادر کننده های سنگ های قیمتی و جواهرات دنیا تبدیل شده و بانکوک نیز به عنوان یکی از مراکز جهانی عمده تراش سنگ های قیمتی، به جهت کیفیت و هزینه پایین تراش سنگ ها، توجه سرمایه گذاران خارجی زیادی را به خود جلب کرده است. آمارها نشان می دهد؛ گردش مالی این صنعت در جهان بیش از هزار میلیارد دلار است و ایران با وجود منابع مناسب و متعددی که در اختیار دارد، ولی در فرآوری این سنگ ها سرمایه گذاری چندانی نداشته و بالتبع خراسان جنوبی نیز متأثر از این سیاست گذاری اشتباه، از صنایع فرآوری گوهرسنگ ها بی بهره مانده است، و متأسفانه به جهت همین رویه اشتباه همه ساله هزینه های بسیار گزافی صرف مطالعه، اکتشاف و استحصال کانی های معنی مختلف می گردد و در ادامه با فروش به شکل بلوک و فله ای آنها، مقادیر قابل توجهی ارز جهت خرید سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی به صورت تراش خورده از کشور خارج می شود، حال آن که با ایجاد یک واحد تولید و فرآوری سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی می توان از درآمد صادراتی قابل توجهی نیز برخوردار شد. پژوهش ها نشان می دهد، نبود تکنولوژی های پیشرفته، عدم سرمایه گذاری و بی توجهی به ارتقای سطح مهارت های انسانی از مهمترین دلایل نرسیدن ایران به جایگاه اصلی خود در صادرات سنگ های قیمتی است، اتفاق تلخی که کام مردم اغلب نقاط کشور از جمله خراسان جنوبی را تلخ کرده است. عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید کنندگان طلا، جواهر، نقره و سنگهای قیمتی کشور نیز در همین زمینه گفته؛ این سنگها به نقاط مختلف جهان می روند تا پس از فرآوری و برنسازی، ارزش افزوده ۳۰۰ درصدی گوهر سنگ های ایران، نصیب کشورهای دیگر شود. به گفته او در اطراف ایران، یک بازار ۴۰۰ میلیون نفری سنگهای قیمتی وجود دارد که در صورت تبلیغ و فرآوری سنگهای زینتی، ارزش افزوده ۳۰۰ برابری از محل گوهرسنگها برای خود کشور خواهد بود و در همین جا خواهد ماند. از طرفی در حالی گوهر تراشی، سومین رشته پولساز دنیا معرفی شده که تجربه فعالان این عرصه نشان می دهد تنها با هزینه کرد ۵ تا ۱۰ میلیون تومان می توان یک دستگاه برش و تراش سنگ های نیمه قیمتی خرید و در همان محیط خانه به درآمدی زاینالوصف دست یافت، راهکاری بسیار دست یافتنی که از آن غفلت کرده ایم. حال آن که تجربه برخی کشورها نشان می دهد مثلاً در ژاپن بیشتر سنگ های وارداتی در کارگاه های تراش خانوادگی تراش و حکاکی می شوند، یا در چین ۱۷۰ میلیون نفر در کار کشف، فرآوری و تجارت سنگ فعالیت دارند. هندوستان نیز با آمار ۶۰ میلیون نفری فعالان این عرصه، در شمار کشورهای صدرنشین در این زمینه می باشد و این صنعت به صورت قابل توجهی در هندوستان رو به پیشرفت است، یا حتی آلمان، عنوان بزرگترین مرکز تراش و فرآوری سنگ های قیمتی جهان را بر خود دارد و به دلیل پیشرفت صنعت تراش در این کشور، اغلب کارگاهها به صورت تخصصی تنها بر روی یک نوع تراش تمرکز دارند. همین تجربه ها کافی است تا در همه استان به ویژه محدوده هایی که فراوانی سنگ ها وجود دارد به طرح هر خانه یک کارگاه فرآوری و تراش گوهرسنگ بیشتر فکر کنیم تا ضمن ایجاد اشتغال و تولید درآمد پایدار ناشی از ارزش افزوده، راه را بر فروش فله ای و خام این محصول گرانبها برای همیشه ببندیم. (لطفا نظرات و پیشنهاد خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷ - اعلام یا ارسال بفرمایید)



یکشنبه ۹ آذر ۱۳۹۹ هـ شماره ۴۷۸۹

توزیع ۱۵۰ بسته معیشتی در مناطق کم برخوردار شهرستان درمیان

صداسویما- در مرحله نخست کام سوم زمایش کمک های مومانه، ۱۵۰ بسته معیشتی توسط جمعیت هلال احمر در مناطق کم برخوردار شهرستان درمیان توزیع می شود. مرادی رئیس هلال احمر شهرستان با بیان این خبر گفت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون خدمات زیادی اعم از ضد عفونی روستاها، ویزیت رایگان بیماران و توزیع بسته های بهداشتی و معیشتی در روستاها انجام شده است.

ادامه فعالیت ادارات استان با حضور حداکثر یک سوم کارکنان

خود اظهاری از ابتلای به بیماری ، استفاده اجباری از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی می باشند. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری تصریح نمود: بنا به تأکید استاندار در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا، هدف از اعمال این محدودیت ها، صرفاً به جهت کاهش آمار

دهنده خدمات ضروری و دستگاههای مرتبط با مأموریت های اساسی و مدیریت شهری با صد درصد ظرفیت در محل کار حاضر خواهند شد و در سایر ادارات، ارائه خدمات با حضور دو سوم کارکنان انجام می شود. حسینی اظهار کرد: با عنایت به مصوبات ستاد ملی و استانی مبارزه

سازمان اداری و استخدامی کشور، در شهرهای با وضعیت نازنجی، ادارات ارائه دهنده خدمات ضروری و دستگاه های مرتبط با مأموریت های اساسی و مدیریت شهری می توانند با تشخیص بالاترین مقام مسئول (در سطح ملی یا استان) نسبت به کاهش حضور تا یک سوم کارکنان

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی از نصب و راه اندازی دو ایستگاه جدید پایش گرد و غبار در شهرستان های بیرجند و زیرکوه خبر داد. به گزارش مهر، حسن اکبری در مراسم افتتاح همزمان این ایستگاهها



مبتلایان و فوتی های ناشی از کروناست. حسینی اظهار امیدواری کرد: با دقت هر چه بیشتر در رعایت ضوابط بهداشتی، به زودی شاهد تغییر رنگ شهرهای استان و برگشت به شرایط مطلوب باشیم.

با بیماری کرونا و بخشنامه های معاونت رئیس جمهور و حسب تأکید استاندار، کلیه کارکنان شاغل در دستگاه های اجرایی مکلف به اجرای دقیق رعایت پروتکل های بهداشتی در محیط های اداری، رعایت بهداشت فردی، خودمراقبتی،

خود اقدام نمایند، در سایر ادارات شهر نیز ارائه خدمات با حضور پنجاه درصد کارکنان انجام خواهد شد. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری ادامه داد: در شهرهای با وضعیت زرد نیز کارکنان ارائه

دو ایستگاه جدید سنجش کیفی هوادر استان به بهره برداری رسید

تعداد ایستگاههای سنجش کیفی هوادر استان به ۵ ایستگاه رسید اظهار کرد: این ایستگاهها قابلیت سنجش ذرات با قطر ۲.۵ و ۱۰ میکرون را دارا بوده و یکی از ویژگی های ایستگاههای جدید خریداری شده در مقایسه با دیگر ایستگاهها، ارائه داده ها به صورت لحظه ای و بدون تأخیر است. به گفته وی داده های این ایستگاهها از طریق سامانه پایش کیفی هوای کشور به صورت روزانه در قالب شاخص کیفی هوای منطقه (AQI) در دسترس عموم است.

در شهرستان های نهبندان و سرایان مستقر است لذا با توجه به نیاز استان و همچنین وسعت مناطق متأثر از پدیده گرد و غبار با وجود ۲۵ کانون بحرانی گرد و غبار، به ایستگاههای بیشتری در زمینه کنترل، پایش و آنالیز نیاز بود. وی ادامه داد: با اختصاص این اعتبار، دو ایستگاه پایش جدید برای استان خریداری و یک ایستگاه در مرکز استان و دیگری در شهرستان زیرکوه نصب و راه اندازی شد. اکبری با اشاره به این موضوع که با اضافه شدن این دو دستگاه جدید،

و نیاز بود تا این اداره کل دستگاهها و تجهیزات لازم در زمینه پایش و آنالیز گرد و غبار در استان را دارا باشد. اکبری بیان کرد: از محل اعتبارات اختصاص داده شده به این استان در جهت مقابله با پدیده گرد و غبار، اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان جهت این موضوع اختصاص داده شد. مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی تصریح کرد: در استان ۳ ایستگاه سنجش کیفی هوا یکی در مرکز استان و دو ایستگاه

اظهار کرد: سال گذشته اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد تومان از محل صندوق توسعه ملی به اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی در راستای مقابله با پدیده گرد و غبار اختصاص یافت که بر این اساس طرح ها و پروژه های متعددی در استان تعریف و اجرا شد. وی با اشاره به این موضوع که بیش از دو میلیون هکتار از وسعت استان را کانون های بحرانی فرسایش بادی تشکیل داده است، گفت: فعالیت های انسان ساز بر این موضوع تأثیر بسزایی گذاشته



مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی از نصب و راه اندازی دو ایستگاه جدید پایش گرد و غبار در شهرستان های بیرجند و زیرکوه خبر داد. به گزارش مهر، حسن اکبری در مراسم افتتاح همزمان این ایستگاهها

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول)
شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح استان خراسان جنوبی
 تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۹/۰۹

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح استان خراسان جنوبی ساعت ۱۵:۳۰ روز شنبه ۱۳۹۹/۰۹/۲۲ در محل دفتر شرکت واقع در بلوار شعبانیه، بلوار بقیه... (عج) نیش بقیه... (عج) ۴۰ برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- اخذ تسهیلات برای پروژه انقلاب
- ۲- خرید زمین خیابان ظفر ۲۴، خیابان ظفر ۱۷، خیابان انقلاب
- ۳- تغییرات اعضا و سرمایه
- ۴- اعضای پروژه بقیه... (عج) که تاکنون با شرکت تسویه حساب نکرده اند بر مبنای نظریه کارشناسی دادگستری به قیمت روز مبالغ را به حساب شرکت واریز نمایند.
- ۵- تصویب قراردادهای پروژه های ظفر ۲۴، انقلاب، ظفر ۱۷
- ۶- اجرای اضافه بنا پروژه بقیه... (عج)، پروژه انقلاب، پروژه ظفر ۲۴ و پروژه ظفر ۱۷
- ۷- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی ۹۹
- ۸- طرح و تصویب صورت های مالی ۹۸
- ۹- فروش واحدهای مازاد پروژه ها از طریق مزایده بابت تأمین بخشی از هزینه های پروژه ها
- ۱۰- تصویب آیین نامه معاملات تا مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول)
شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح استان خراسان جنوبی
 تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۹/۰۹

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح استان خراسان جنوبی ساعت ۱۵:۳۰ روز دوشنبه ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ در محل دفتر شرکت واقع در بلوار شعبانیه، بلوار بقیه... (عج) نیش بقیه... (عج) ۴۰ برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- اخراج اعضای پروژه ظفر ۲۴ که به تعهدات مالی خود عمل نکرده اند.
- ۲- انتخابات بازرسی

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول)
شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح استان خراسان جنوبی
 تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۹/۰۹

جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح استان خراسان جنوبی ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه ۱۳۹۹/۰۹/۲۲ در محل دفتر شرکت واقع در بلوار شعبانیه، بلوار بقیه... (عج) نیش بقیه... (عج) ۴۰ برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند.

دستور جلسه: اصلاح ماده ۵ اساسنامه - اصلاح ماده ۶ اساسنامه - اصلاح ماده ۱۲ اساسنامه - اصلاح ماده ۱۸ اساسنامه

آگهی دعوت سهامداران شرکت سامان فولاد بیرجند (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۹۶۳ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۳۳۷۹۲ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی (عادی سالیانه) که ساعت ۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۹ به آدرس بیرجند، شهرک صنعتی، تقاطع بلوار صنعت و کوشش شرکت سامان فولاد، کد پستی ۹۷۱۹۱۳۳۷۳۷ تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.
 تلفن: ۰۵۶۳۲۲۵۵۰۰۴

دستور جلسه:

انتخاب اعضای هیئت مدیره - انتخاب بازرسی - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار تصویب صورت های مالی سالانه ۹۸ و تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرسی.

کرب اتوماتیکه مید
 خیابان شهید رجایی
 نبش رجایی ۱۵
 ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰
جک بار کینگی، کرکره و سکوریت اتومات

لوله بازکن
 تشخیص و رفع یو و نم به روش ایزونانو* صد درصد تضمینی
 ۰۹۱۵۷۰۳۲۲۲ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۳۲۲۳۵۶۸۶ - خسروی
 (مهربان بزرگ)

و مبل شوپه
قالی شوپه
یاتریس
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهالول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
 پیشرو در صنعت قالیشوپی استان
 درجه یک / کاور شده

قالی شوپه و مبل شوپه ایران
 عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی | www.iranwash.ir | دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

صاف صاف لول لول تخت تخت
 برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تعویض بکیرید

قصر موبایل راه رو
 مرکز خرید و فروش خط دائم ۰۹۱۵ ۵ ۶۱ ۶۱ ۶۱

۰۹۱۹ ۷۳ ۴۰۳۰۵	۰۹۱۹ ۹۳۴ ۵۰۰۸	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۵۳۵۸	۰۹۱۹ ۹۷۸ ۶۳۶۷	۰۹۱۵ ۴۳۹ ۶۰۰۰	۰۹۱۵ ۶۵۹ ۱۰۰۰	۰۹۱۵ ۸۶۳ ۴۰۰۰	۰۹۱۴ ۹۸۶ ۱۰۰۰
۰۹۱۹ ۷۳ ۴۰۳۰۶	۰۹۱۹ ۹۳۴ ۵۰۰۹	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۵۴۵۷	۰۹۱۹ ۹۷۸ ۶۳۶۸	۰۹۱۵ ۴۶۳ ۷۰۰۰	۰۹۱۵ ۶۳۱ ۴۰۰۰	۰۹۱۵ ۲۸۴ ۰۰۰۴	۰۹۱۸ ۲۱۸ ۹۰۰۰
۰۹۱۹ ۷۳ ۴۰۳۰۷	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۴۲۸۲	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۵۴۹۴	۰۹۱۵ ۴۹۷ ۵۰۰۰	۰۹۱۵ ۴۳۱ ۸۰۰۰	۰۹۱۵ ۶۳۷ ۵۰۰۰	۰۹۱۵ ۹۲۸ ۰۰۰۹	۰۹۱۵ ۴۰ ۳۰۰۶۲
۰۹۱۹ ۷۳ ۴۰۳۰۸	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۵۲۷۲	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۷۱۹۱	۰۹۱۵ ۴۹۸ ۵۰۰۰	۰۹۱۵ ۴۵۷ ۸۰۰۰	۰۹۱۵ ۶۶۳ ۹۰۰۰	۰۹۱۴ ۲۸۹ ۱۰۰۰	۰۹۱۵ ۴۰ ۳۰۰۶۳
۰۹۱۹ ۹۳۴ ۵۰۰۶	۰۹۱۹ ۸۸۳ ۵۲۵۸	۰۹۱۹ ۷۸۹ ۹۷۹۳	۰۹۱۵ ۴۵۸ ۶۰۰۰	۰۹۱۵ ۴۹۱ ۸۰۰۰	۰۹۱۵ ۸۵۹ ۴۰۰۰	۰۹۱۴ ۹۹۶ ۱۰۰۰	۰۹۱۵ ۴۰ ۳۰۰۶۵

۲ فرمان مهم رهبر انقلاب در پی ترور دانشمند ایرانی، شهید فخری زاده

رهبر انقلاب اسلامی در پی ترور دانشمند ایرانی، محسن فخری زاده پیامی صادر و ضمن تسلیت این ضایعه دستوراتی داده و فرمودند: دو موضوع مهم را همه دستاورد کاران باید به چذ در دستور کار قرار دهند، نخست پیگیری این جنایت و مجازات قطعی عاملان و آمران آن و دیگر پیگیری تلاش علمی و فنی شهید در همه بخش هایی که وی بدناشتغال داشت.

سردار قآئی: دشمن عَرَضه جنگ مردانه با ایران را ندارد

سردار اسماعیل قآئی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در واکنش به ترور شهید محسن فخری زاده دانشمند هسته ای کشورمان در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: دشمن عرضه جنگ مردانه با ایران را ندارد. مرگ اسرائیل نزدیک است. این آخرین دست و پا زدن های قلدرهای جهان و غارتگران بین المللی است.

کیهان: معاون رئیس جمهور نفوذی است

کیهان در مطلبی با عنوان "ضرورت عزل و محاکمه عنصر نفوذی در مدیریت سازمان محیط زیست" نوشت: رئیس سازمان محیط زیست، پس از گماشتن یک جاسوس آمریکایی به معاونت این سازمان که به فرای وی ختم شد، رساله است. دستگاه های امنیتی باید ضمن تحقیق در این باره بررسی کنند که رگ و ریشه این سخنان، به کجا برمی گردد و او با کدام باند ضد انقلاب در ارتباط است؟

محسن رضایی: ادامه این اقدامات نشانگر ضعف اطلاعاتی کشور خواهد بود

محسن رضایی در نامه ای به حسن روحانی، خواستار همت مضاعف برای جلوگیری از تکرار اقدامات تروریستی در کشور شد. دبیر جمع تشخیص مصلحت نظام نوشت: سازمان های اطلاعاتی کشور موکداً موظف شوند که منابع اصلی و نفوذی سازمان های جاسوسی را شناسایی نمایند و شیوه های شکل گیری تیم های ترور و سرپل های همکاری آنها با یکدیگر را کشف و خنثی کنند. بر واضح است که ادامه چنین اقدامات تروریستی نشانگر ضعف سازمان های اطلاعاتی کشور خواهد بود که باید با همتی مضاعف به آن پایان داده شود.

سختگویی دولت: متجاوز تنبیه خواهد شد؛ اما نه در آن زمین بازی آنها

علی ربیعی سختگویی دولت با انتشار توئیتی در خصوص شهادت دانشمند هسته ای نوشت: قطعاً متجاوز تنبیه خواهد شد، اما نه در زمین بازی که او تعریف کند. دشمنان تروریست با توجه به فعل و انفعالات یک ماه اخیر چند هدف را دنبال می کنند: ۱- به هم زدن آرامش روانی جامعه ۲- ایجاد سردرگمی در استراتژی ایران ۳- به هم زدن امنیت منطقه ۴- به هم خوردن فضای امنیت جهانی با توجه به تغییرات احتمالی آتی در سیاست های بین المللی. این حق برای ملت ایران باقی است که بر اساس استراتژی مشخص معطوف به منافع و عزت ملی پاسخی قاطع که تعیین کننده ابعاد زمان و مکان آن خواهد بود، بدهد.

سلیمی نماینده مجلس: شیک پوش های پشت میز مذاکره قاتل او هستند

علیرضا سلیمی عضو هیئت رئیسه مجلس در حساب توئیتر خود نوشت: شیک پوش های پشت میز مذاکره همان تروریست قاتل دانشمندان هسته ای و سردار شهید ما هستند. آیا می داند نام شهید فخری زاده توسط بازرسان جاسوس سازمان انرژی اتمی به مוסاد داده شد؟ چرا باید با قاتلان و خیر چینیان آنان مواظبت کرد؟!!!

ضرغامی: مردم منتظر اقدام ما هستند

عزت ا. ضرغامی در توئیترش نوشت: زیر سوال بردن اصل غنی سازی، و ناتوانی دستگاه اطلاعاتی در مقابله با رژیم صهیونیستی و سیاست خویشانداری جمهوری اسلامی با ترابم خط اصلی شبکه های خبری بیگانه است مردم منتظر پاسخ در خور ما هستند.

وقتی انتقام سخت واقعی مان دیر شد، دشمن غدار، حریص گشت

حجت الاسلام محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات در پی ترور شهید فخری زاده در اینستاگرام خود نوشت: باید سرها را که همچون کبک در خاک فرو بردماند، بیرون آوردن آنها که با این دنائت و ردالت ابلیس بزرگ و اسرائیل غاصبه باز سخن از مذاکره از جنس "بده و نستان" می زنند! جنگ است، جنگا وقتی حاج قاسم جان را زدند و خلاف نظر رهبرمان، انتقام سخت واقعی مان دیر شد، دشمن غدار حریص گشت و طمع کرد.

آهک مرضا جنوبی

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی

مدیرمسئول و صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم

سردبیر: علی جعفرپور مقدم

پیرچند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۲۲۲۲۵۸۲ تا ۲۲۲۲۵۸۳

عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

چاپ: چاپ و نشر گورو - بها: ۵۰۰ تومان

حدیث روز

امام رضا علیه السلام فرمودند:

النفس شرابان باغ لا یکنف، و طایب لا یجذب

مردم در دو دسته اند آن که آیه دنیا رسیده ولی بنده نمی کند و کسی که به دنبال آن است و آن را نمی پاید.

(کشف المغتبه ج ۳، ص ۱۰۰)

آرامش شهری، مرکز استان

اذان شهر ۱۱: ۲۱
اذان مغرب ۱۶: ۴۵
بیخه شب شرعی ۲۲: ۳۸
اذان صبح ۴: ۵۰
طلوع آفتاب ۶: ۱۶

WWW.AVA724.IR

EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM

کاتال تلگرامی: AVANEWS724 @ سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۲۲۴۳۴

روحانی: به موقع پاسخ ترور شهید فخری زاده را می دهیم

ترور و ارعابی که در مناطق اشغالی این روزها به وجود آورده اند به مسائل دیگر معطوف شودوی یادآور شد: به خوبی بدانند ملت ایران و مسئولان کشور شجاع می شود و شرایط جهانی تغییر می کند. برای آنها این چند هفته مهم است که حداکثر استفاده را از این روزها ببرند تا هم بتوانند شرایط نامطمئنی را در منطقه و مناسب، مسئولان مربوطه پاسخ این جنایت را خواهند داد.

وحشیانه نشان می دهد که دشمنان ما در هفته های پراضطرابی هستند، هفته هایی که احساس می کنند دوران فشار آنها کم می شود و شرایط جهانی تغییر می کند. برای آنها این چند هفته مهم است که حداکثر استفاده را از این روزها ببرند تا هم بتوانند شرایط نامطمئنی را در منطقه و مناسب، مسئولان مربوطه پاسخ این جنایت را خواهند داد.

رئیس جمهور گفت: همه اتاق های فکر و دشمنان ایران بدانند ملت ایران و مسئولان شجاع تر و غیورتر از آن هستند که این اقدام جنایتکارانه را بی پاسخ بگذرانند و به موقع پاسخ خواهیم داد. حسن روحانی گفت: مردم ما هوشمندتر و حکیم تر از آن هستند که در دام رژیم صهیونیستی بیفتند. رئیس جمهور گفت: این ترور



علم الهدی: گول یک عده کاسب کار سیاسی را در این کشور نخورید



اگر بیایید طرف ما، با دولت آمریکا دوست، رفیق و صمیمی هستیم، تحریرها رفع می شود، خیر نمی شود.

زند، باغ سبز و سرخی را به شما نشان دادند که بیابند بر مقدرات سیاسی کشور و نظام و انقلاب مسلط شوند و نتیجه سلطه شان را هم دارید می بینید. وی ادامه داد: این مدیریت های نابکارانه و ناقصی است که انجام می دهند: یک روز به عنوان این که کاری کنید جنگ نشود باید بیابید طرف ما، رفیق طرف آنان و ضرر و زیانش را دیدید، دوباره گول نخورید که بگویند

امام جمعه مشهد در مطلبی با عنوان خطبه مجازی گفت: تا کنون یک نمونه سراغ ندارید که بگوید نتیجه پیروی از رهنمود مقام معظم رهبری برای ما مشکل اقتصادی، اجتماعی و امنیتی ایجاد کرد و هر جا ضرر کردیم و مشکلی ایجاد شد آنجاست که به رهنمود مقام معظم رهبری عمل نکردیم و راهبرد ایشان را زیر پا گذاشتیم. آیت... علم الهدی گفت:

جوادی حصار: منتقدان دولت گشایش اقتصادی را برگ برنده اصلاح طلبان می دانند

نه کسانی که نفوذپذیر هستند، وی افزود: من همیشه گفته ام که مذاکره در جمهوری اسلامی از طرف دولت انجام نمی شود بلکه از جانب نظام اتفاق می افتد و کسانی که مذاکره می کنند نمایندگان نظام جمهوری اسلامی هستند.

برگ برنده اصلاح طلبان می دانند، افزود: اصولگرایان در شرایط کنونی خود را پیروز انتخابات آتی می بینند و به همین خاطر با گشایش احتمالی مخالفت می کنند. محمداصحاق جولای حصار با بیان اینکه منتقدان دولت گشایش اقتصادی را

تحلیلگر سیاسی اصلاح طلب، گفت: اصولگرایان در شرایط کنونی خود را پیروز انتخابات آتی می بینند و به همین خاطر با گشایش احتمالی مخالفت می کنند. محمداصحاق جولای حصار با بیان اینکه منتقدان دولت گشایش اقتصادی را



چرا اسرائیل به توهم «ایران پاسخی نخواهد داد» رسیده است؟



یا به آن تظاهر کنند که «ایران پاسخی نخواهد داد»! آیا این تصور یا تلقی موهوم دشمن ناشی از اظهارات کسانی نیست که مثلاً نوشته شدن نام رژیم صهیونیستی روی موشک های سپاه را بر نمی تابند؟

که امروزه روی قوس زوال است و از همه سو در محاصره نیروهای مقاومت قرار گرفته، بتواند به آسانی دانشمندان هسته ای ما را ترور کند؟! تا سافا آور است اینکه چرا باید صهیونیست ها به این تصور - به یقین موهوم - رسیده و

حسین شریعتمداری، مدیر مسئول روزنامه کیهان در یادداشتی نوشت: این چندمین دانشمند هسته ای ایران اسلامی است که از سوی تروریست های وابسته به رژیم صهیونیستی به شهادت رسید. چرا باید رژیم صهیونیستی

انتقام سخت از عاملان این ترور در دستور کار قرار گرفت

در پی شهادت محسن فخری زاده دانشمند هسته ای کشورمان سردار سلامی فرمانده کل سپاه در پیامی با محکومیت شدید این جنایت تصریح کرد: اینگونه جنایات در عزم و اراده ایرانیان برای تلامم این مسیر پر شکوه و اقتدار آفرین خللی ایجاد نخواهد کرد و انتقام و مجازات سخت از عاملان آن در دستور کار قرار گرفته است. بی شک مجاهدت ها و تلاش های ارزنده و غرور انگیز آن شهید ارجمند در حوزه صنعت دفاعی و دیگر حوزه های راهبردی کشور و نیز عرصه مقابله با ویروس کرونا در حافظه تاریخی این سرزمین ماندگار و الهام بخش تربیت یافتگان مکتب امامین انقلاب اسلامی و فرزندان ملت ایران در دانشگاه ها و مراکز عالی علم و فن آوری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در خلق افتخارات و پیشرفت های شگفت آور دیگر در آینده پیش رو خواهد بود.

تحلیل مطهری از دلایل ترور شهید فخری زاده

نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی در توئیتی نوشت: هدف ترور شهید فخری زاده ضربه زدن به صنعت هسته ای کشور و کشاندن ایران به درگیری های منطقه ای است. متن توئیت علی مطهری به شرح زیر است: ترور ناچونمردانه دکتر محسن فخری زاده علاوه بر ضربه زدن به صنعت هسته ای کشور، با هدف کشاندن ایران به درگیری در منطقه در زمان باقی مانده از ریاست ترامپ انجام شد تا راه تفاهم دولت آینده آمریکا با ایران بسته شود. انتقام از تانیا هو و قصاص ترامپ را به زمان مناسب موکول کنیم.

ادارات مالیاتی شهرهای قرمز تعطیل شد
ادارات مالیاتی استان هایی که وضعیت قرمز دارد، با اعلام رئیس کل سازمان امور مالیاتی تا پایان هفته تعطیل است. امید علی پارسا، رئیس کل سازمان امور مالیاتی در این باره گفت: پیرو مصوبات جدید ستاد ملی مبارزه با کرونا مقرر شد به منظور قطع زنجیره ویروس کرونا، ادارات مالیاتی شهرهایی که وضعیت بیماری کرونا در آنها قرمز اعلام شده تا پایان هفته جاری تعطیل باشند و ادارات امور مالیاتی شهرهایی که وضعیت بیماری کرونا در آنها نارنجی و با زرد اعلام شد تا پنج شنبه، فواید و تصمیمات ستاد مبارزه با کرونا ای استانی خواهد بود.

طلا پشت سکه را خالی کرد

اونس طلا در پایان هفته کاری گذشته به زیر ۱۸۰۰ دلار سقوط کرد تا امید سکه بازار برای بازگشت قیمت سکه به حداقل برسد. با اینحال، تحولات رخ داده اخیر می تواند دلار را به دست اندازی برای مسیر نزولی سکه بدل کند. سکه در اولین روز هفته همچنان زیر ۱۱ میلیون تومان باقی ماند با اینحال، به نظر تغییراتی در بازار ارز قابل ردیابی است. با ترور دانشمند ایرانی احتمال دارد که بازار ارز نیز تحت تاثیر این اتفاق، نوسان افزایشی دهد. قیمت دلار در بازار آزاد به محدوده ۲۵ هزار تومان بازگشت. در صورت تثبیت دلار در کانال ۲۵، احتمال تشدید انتظارات منفی وجود دارد. اما در هفته گذشته، طلا کانال ۱۸۰۰ دلاری را از دست داد. ورود طلا به کانال ۱۷۰۰، عاملی است که می تواند سکه را در کانال ۱۰ میلیونی نگه دارد.

دفاتر پستی در تعطیلات کرونا دایر است
مدیرعامل شرکت ملی پست با اشاره به تعطیلی اکثر ادارات در هفته جاری گفت: مردم نگران بسته های پستی خود در تعطیلات کرونایی نباشند. دفاتر پستی در دوران تعطیلات کرونایی دایر و تمامی خدمات پستی ارائه می شود.

آزمون وکالت به تعویق افتاد

آزمون کارآموزی وکالت کانون های وکلای دادگستری که قرار بود ۲۸ آذر برگزار شود به تعویق افتاد. بر اساس اطلاعیه ای که در این باره منتشر شده است، «با توجه به مصوبات چهل و دومین جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا و اعمال محدودیت ها در اکثر استان ها، آزمون کارآموزی وکالت کانون های وکلای دادگستری در تاریخ ۹۹/۹/۲۸ برگزار نمی شود. در صورت فراهم شدن شرایط، این آزمون روز جمعه مورخ ۹۹/۱۲/۲۲ برگزار خواهد شد.»

تنگه قرنطینه رو با تعطیلات اشتباه بگیرین!

به خاطر داشته باشید دورکاری و تعطیلی صنوف برای در خانه ماندن است

دبیر خانه شورای اطلاع رسانی خراسان جنوبی با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و روزنامه آوای خراسان جنوبی

شرکت داده پردازان

شماره پروانه کسب: ۰۴۶۶۱۰۹۰۷۹ | با تخفیف ویژه

مرکز تخصصی:

- ثبت شرکت، ثبت موسسه، ثبت تعاونی، ثبت تغییرات
- ثبت نام کد اقتصادی و ارزش افزوده
- ثبت اظهارنامه یلمب دفتر
- اخذ گرید پیمانکاران
- صدور کارت بازرگانی
- ثبت برند

تلفن همراه: ۰۹۱۵۶۶۴۰۱۶۲ | تلفن ثابت و فکس: ۳۲۲۱۰۵۱۸ | با مدیریت: محمدتراد

تست شرکت

تست برند

اخذ گرید

یلمب دفتر تجاری

ثبت اختراع

طرح صنعتی

ثبت تغییرات

کارت بازرگانی

اخذ جواز تاسیس و بهره برداری

انجام امور حسابداری، حسابرسی، مالیاتی، بیمه ای

تلفن همراه: ۰۹۱۵۰۴۱۵-۰۹۱۵۰۴۱۵-۰۹۱۵۰۴۱۵-۰۹۱۵۰۴۱۵

آدرس: نبش شهدا ۵، ساختمان آذر، طبقه اول واحد ۱

اخذ سندملکی شهری و روستایی

تأمین اجتماعی دیجیتال دوشنبه های دیجیتالی با طرح سی هفتاد

۳۰ خدمت غیر حضوری برای کاهش سالانه ۷۰ میلیون مراجعه حضوری

هر هفته منتظر یک خدمت جدید باشید



روابط عمومی اداره کل ناهمین اجتماعی خراسان جنوبی